PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 октября 2022 г.

	№
	1425

О признании утратившим силу постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 7 сентября 2016 г. № 770
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07.09.2016 № 770 "Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального района и ее отраслевых (функциональных) органов".
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Киселева Е.В.
Качанов А.Н.